附件5-1
2025年省级工业互联网平台入库汇总表
推荐单位（盖章）：               填报人：             联系方式：         
	序号
	平台名称
	申报单位
	平台自用/对外服务
	全国工业互联网安全分类自主定级等级
	平台类别
	是否参与平台分类分级评估试点
	联系人
	联系方式
	备注是否中央驻鲁和省属单位

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：平台类别填写行业型或领域型。各市推荐新入库平台数量不超过10个（按推荐顺序汇总提报）

。中央驻鲁和省属单位按照属地原则上报不受推荐数量限制。
附件5-2
已入库工业互联网平台年度评价复核汇总表
推荐单位（盖章）：               填报人：             联系方式：         
	序号
	平台名称
	申报单位
	平台自用/对外服务
	全国工业互联网安全分类自主定级等级
	是否参与平台分类分级评估试点
	联系人
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	


备注：对于已入库但未按要求提供年度评价复核材料的平台，将视为自动退库。
